. REPUBLIKAE SHQIPERISE .
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORF
-SHOQERIA PERMBARIMORE JUSTITIA-

Nr.1811/3Prot. Tirang, 25.07.2017
URDHER
PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E REGJISTRIMIT

Prané Shogqérisé Pérmbarimore Justitia, &shts paraqitur Kérkesa e Kreditorit AKBN. pér vénien né ekzekutim t&
Titullit Ekzekutiv. bazuar né Urdhér Ekzekutimin, me palé:

' Nr. | Subjekti Vendimi Adresa Totali
R - 7 | Detyrimit |
6 Shogéria GANT | Kérkesa me Nr. 2331 Prot. Lagjja Apollonia, rruga | 125,200 Leké

CONSTRUCTION | Dt.10.03.2017 e Kreditorit | "Ahmet Boshnjaku”, pallati | ;
Sh.p.k me NIPT AKBN, bazuar ng 10 katesh kati i pare, zone '

| K62805404K. Urdhérin e Ekzekutimit | kadastrale 8534 numer
Nr.68 Regj. Themeltar pasurie 2/173, Fier, ose ‘ |

Akti, daté 20.01.2017, i Lagja"11 Janari" Fier, ose |
Gjykatés Administrative Fshati Bogové, shtépi |
té Shkallés s& Parég, private, Komuna Levan,
Tirané, t& titullit Fier, Telefon: 0692061753

, ‘ ekzekutiv, "Marrje Masé | 0684095488

| ‘ Administrative" Nr.2 186

‘ ‘ Prot, dat¢ 10.02.2015, i '

AK.B.N-s¢ | |

Ne Kushtet kur p&r urdhérin ekzekutiv &shté urdhéruar vénia e sekuestros konservative né emér & debitorit

Eshié vértetuar népérmjet statement bankaré se detyrimi ndaj palés kreditore &shté likujduar teresisht.

Pérsa mé sipér dhe né zbatim t& neneve 616 dhe 617 t& K.Pr.Civile &shté Vendosur Pushimi i Ekzekutimit té Titullit
ekzekutiv dhe Urdhérohet pér Hegjen e Sekuestrove té vendosura.

URDHEROJ:

I Heqjen menjéheré t&é masés s¢ sekuestros konservative né aktivitetet e palés Shogéria GANT
CONSTRUCTION Sh.p.k me NIPT K62805404K.

2. T& na dérgohet menjéheré informacion dhe konfirmimi brenda 5-ditésh, shogéruar me kopije té& ckstraktit
historik Ku té jeté shénuar heqja e Sekuestros Konservative.

3. Mbas kalimit t& kétij afati, Shogéria Pérmbarimore Justitia, pér subjektin gé refuzon ose nuk kryen sipas asaj qé
urdh&rohet si¢ &shté sanksionuar né Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do t& gjobitet deri né 50.000 (pesedhjeté mijé)
leké deri né ekzekutimin e detyrimit, duke ju mbajtur titullarit t¢ institucionit nga paga né banké, pér tu derdhur
n¢ favor t& Buxhetit t& Shtetit, si dhe kallzim pér ndjekje penale. pér pengim t& ekzekutimit né bazé té nenit 320
(¢ K.Penal.
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